



Tel: 080 – 2955 7021  
E-mail: pdksaps@gmail.com

Department of Health & Family Welfare  
**KARNATAKA STATE AIDS PREVENTION SOCIETY**  
Arogya Soudha, 4<sup>th</sup> Floor, 1<sup>st</sup> Cross, Magadi Road, Bangalore-560023

No. KSAPS/BS/03/2019-20

Dated: 06 /12 /2021

**Invitation for Re-Tenders through e-Procurement**

\_\*\_\*\_\*\_\*\_

Re-Tenders are invited for for service provider for Uniform exchange of excess plasma of Blood Banks in Government Hospitals through e-procurement. Re-Tender format and details of Technical Specification and terms & conditions are available in e-procurement website: <https://eproc.karnataka.gov.in>. Last date for submission of Tender on e-procurement platform on or before: 06/01/2022 upto 5.00 pm.

*L. S. Srinivas* 06/12/21  
Project Director

Karnataka State AIDs Prevention Society  
Bangalore.



Tel: 080 -2955 7021  
E-mail: pdksaps@gmail.com

ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಏಡ್ಸ್ ಪ್ರಿವೆನ್ಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ,

ಆರೋಗ್ಯ ಸೌಧ, 4ನೇ ಮಾಹಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 023.

ಸಂಖ್ಯೆ. ಕೆಎಸ್‌ಎಪಿಎಸ್/ಬಿಎಸ್/03/2019-20

ದಿನಾಂಕ: 06/12/2021

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಮರು-ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆ ಬಗ್ಗೆ

---\*---\*---\*---

ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ ರಕ್ತ ನಿಧಿ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಫ್ಲಾಸ್ಮಾದ ಏಕರೂಪದ ವಿನಿಮಯ ಸಂಬಂಧ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಮರು-ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ನಿಯಮ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್: <https://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯ ಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 06/01/2022 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ.

*Leelavathy* 06/12/21

ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಏಡ್ಸ್ ಪ್ರಿವೆನ್ಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು